
 

 

                                                                                              
                          

                  
                                                                          

 

 

  

Holidej Kompani A licenca br;84licenca br;84licenca br;84licenca br;84 

Phone +389 2 322 00 10 fax +389 2 3222 691 

www.baron.mk 

Address:/ ul Skopje 28 

  

 

• Автобуски превоз (повратна карта) 50  ЕВРА, 25 евра за деца до 12 години 

ВО ЦЕНАТА НЕ Е ВКЛУЧЕНО:Патничко осигурување. 

Плаќањето е во денарска противредност на еврото (1 € = 61,8), 

Важат општите услови за патување на Т.А. Холидеј Компани и СКТМ 

III 


